ПРОТОКОЛ № 3

заседания Общественного совета при министерстве здравоохранения

Саратовской области по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг

медицинскими организациями

«25» октября 2023 г. Общественная палата

Саратовской области

г. Саратов, ул. Яблочкова, д.14

Присутствовали:

Богданова Валентина Викторовна - председатель Общественного совета при Министерстве

здравоохранения Саратовской области по проведению независимой оценки качества условий оказания

услуг медицинскими организациями (далее ОС по НОК)

Козлов Алексей Юрьевич Крупин

Андрей Иванович Прилипский

Владимир Викторович Степанов

Александр Алексеевич Соловова

Оксана Николаевна Тишковец

Светлана Лаврентьевна Зеленов Олег

Петрович

заместитель председателя ОС по НОК

член ОС по НОК

член ОС по НОК

член ОС по НОК

член ОС по НОК

член ОС по НОК

член ОС по НОК

Повестка дня:

1. Обсуждение результатов проведения независимой оценки качества условий оказания услуг

медицинскими организациями в 2023 году.

2. Обсуждение представленных Общественным советом предложений и мероприятий в министерство

здравоохранения Саратовской области .

Председателем по проведению заседания избрана Богданова В.В.

Секретарем по проведению заседания избран Козлов А.Ю.

По 1-му вопросу Повестки:

Членам Общественного совета предложено обсудить результаты проведения независимой оценки качества

условий оказания услуг медицинскими организациями в 2023 году.

Итоги голосования:

За-8

Против - 0 Воздержались - 0

По 2-му вопросу Повестки:

Членам Общественного совета предложено утвердить мероприятия по результатам проведения

независимой оценки качества условий оказания услуг медицинскими организациями в 2023 году. Итоги

голосования:

За-8

Против - 0

Воздержались - 0

Члены общественного совета по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг

медицинскими организациями Саратовской области решили:

Утвердить итоги проведения независимой оценки качества условий оказания услуг медицинскими

организациями в 2023 году

Председатель

Общественного совета

В. В. Богданова